关于第五届江浙沪皖医学教育学术征文

活动获奖名单公示
根据《关于举行第五届江浙沪皖医学教育学术征文活

动的通知》（浙医会学术活动函〔2021〕329 号）, 经各单
位推荐投稿、专家评审，共评选出获奖征文 142 篇，其中
一等奖 29 篇、二等奖 45 篇、三等奖 68 篇，现予以公示（名
单见附件）。

公示期 2022 年 3 月 28 日至 4 月 1 日，公示期内，任
何单位或个人对公示人员若有异议，可通过来电、来函或
来访的形式，本着实事求是的态度向学会秘书处、分会秘
书处反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的，
应加盖单位公章；以个人名义反映问题的，应署本人真实
姓名。

医学会秘书处电话：0571-87567821；医学教育分会
秘 书 处 电 话：0577-86699105， 邮 箱：jwcjxk@wmu.edu.
cn。

附件：第五届江浙沪皖医学教育学术征文活动获奖名单

浙江省医学会

2022 年 3 月 28 日